

**Kifto ApS**

**Lavgade 4, st. th., 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 19 98 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

**John Højer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kifto ApS  
Lavgade 4, st. th.  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 19 98 49  
Stiftet: 15. september 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Sohl Boldt  
John Moore Højer

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af og udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.445.886 mod 1.588.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491.410 mod 749.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.445.886</b>	<b>1.588.387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.910	-123.411
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.254.976</b>	<b>1.464.976</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.770	-504.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.899.206</b>	<b>960.231</b>
Skat af årets resultat	-407.796	-211.148
<b>Årets resultat</b>	<b>1.491.410</b>	<b>749.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.091.410	349.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.491.410</b>	<b>749.083</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>20.950.474</u>	<u>22.790.452</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.950.474</u>	<u>22.790.452</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.950.474</u></b>	<b><u>22.790.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>6.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>6.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.781</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.781</u></b>	<b><u>6.803</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.003.255</u></b>	<b><u>22.797.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	705.249	713.729
Overført resultat	2.248.654	1.148.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.433.903</b>	<b>2.342.493</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.000	88.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>73.000</b>	<b>88.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.238.170	15.930.589
Deposita	470.735	554.730
Anden gæld	500.000	500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250.000	1.200.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.458.905	18.185.319
3 Kortfristet del af langfristet gæld	578.734	630.022
Gæld til pengeinstitutter	0	1.268.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.348	16.650
Selskabsskat	372.796	147.148
Anden gæld	54.569	119.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.447	2.181.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.496.352</b>	<b>20.366.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.003.255</b>	<b>22.797.255</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	722.209	791.201	100.000	1.693.410
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-8.480	0	0	-8.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	349.083	400.000	749.083
Afskrivninger på tidligere foretagne opskrivninger	0	0	8.480	0	8.480
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	713.729	1.148.764	400.000	2.342.493
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-8.480	0	0	-8.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.091.410	400.000	1.491.410
Afskrivninger på tidligere foretagne opskrivninger	0	0	8.480	0	8.480
	<b>80.000</b>	<b>705.249</b>	<b>2.248.654</b>	<b>400.000</b>	<b>3.433.903</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	355.770	504.745		
	<u>355.770</u>	<u>504.745</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	22.251.258	22.345.557		
Tilgang i årets løb	21.275	5.701		
Afgang i årets løb	-1.721.275	-100.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>20.551.258</u>	<u>22.251.258</u>		
Opskrivninger primo	947.374	947.374		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>947.374</u>	<u>947.374</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-408.180	-284.769		
Årets afskrivninger	-190.910	-123.411		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.932	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-548.158</u>	<u>-408.180</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.950.474</u>	<u>22.790.452</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	14.816.904	578.734	14.238.170	11.878.785
Deposita	470.735	0	470.735	0
Anden gæld	500.000	0	500.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250.000	0	1.250.000	1.250.000
	<u>17.037.639</u>	<u>578.734</u>	<u>16.458.905</u>	<u>13.128.785</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.817 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.033 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Moore Højer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-02-18 13:10:08Z

NEM ID 

## Claus Sohl Boldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-450933634202

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-02-22 10:15:16Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-22 10:18:28Z

NEM ID 

## John Moore Højer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-02-22 10:26:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FKS3H-SPZZX-KE1B8-50UXJ-TBH42-Q100X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>